
Formandens beretning for 2021

Vinteren fortsatte igen med corona og de restriktioner som vi jo alle kender konsekvenserne af. Juniorerne kunne ikke 
have vintertræning på skolen og vi måtte opgive at afholde ordinær generalforsamling i februar som vedtægterne 
foreskriver.

På bestyrelsesplan blev det især padel-tennis der kom på programmet og fyldte meget fra februar og frem. Skulle 
klubben med i et samarbejde med professionelle aktører om et padelanlæg med 2 dobbeltbaner på betalingsvilkår.
Det hele strandede på penge og arbejdskraft.

Arbejdskraft har også været et gennemgående problem på bestyrelsessiden. Det har ikke været muligt at rekruttere nye 
kræfter til bestyrelsen og 2021 har båret præg af at vi kun har været 3 om jobbet. På trænersiden har det været en glæde 
at se en ung Oskar Skanholt træde til, velkommen. Oskar skal på trænerkursus i foråret.

Om corona fortsat skal have lidt af æren vides fortsat ikke, men vi fik igen meget tennisspil fra Tennissportens Dag og 
sæsonen ud. De tørre statistiske tal siger at vi har booket spilletid hele 528 gange i 2021 hvilket er rekord godt – flest 
bookninger efter der blev indført elektronisk bookning.

Medlemstallet er steget lidt til 112 medlemmer - 12 flere end sidste sæson. Juniorafdelingen har nu 41 medlemmer - det 
er 4 mere end året før.

På den praktiske front fik vi atter banerne forårs klargjort og vedligeholdt af AC Sportsanlæg ApS. Det har helt klart 
betydet gode baner og ukrudtsproblemet på samme har været væsentligt mindre efter vi har brugt hjælp udefra. 
Hækklipningen er klaret af medlemmer som efterhånden mange år i træk – det er så også sidste sæson. I 2022 må 
klubben finde andre til hækklipning eller købe hjælp udefra.

I foråret fik vi besøg af rotter lige ved brønden ved flisegangen. Brønden blev udbedret med dræntilslutninger og der 
blev etableret rottespærre. Nogen af udgifterne blev dækket af forsikringen, men det udløste også klubbens selvrisiko på
5.000 kroner.
 
Klubhuset er i de sidste år blevet moderniseret med maling, møbler og nyt køkken. I 2021 var tiden kommet til at 
udskifte hoveddøren med kodelås samt køleskabet. Vi ansøgte DIF’s foreningspulje om 15.000 og fik tilbudt 10.000, 
hvilket vi accepterede. Det medførte at vi anskaffede et køleskab med frostboks så juniorerne kunne få en is på de 
varme dage. Der er også indkøbt ny hoveddør, men den bliver først isat i foråret.

På den økonomiske front havde vi budgetteret med et mindre underskud på 9.000. Regnskabet viser et overskud på 
12.000, herfra skal så trækkes 10.000 til dør og lås. Det bliver altså rundt 10.000 bedre end budgettet.

Hvis jeg som formand igen skal gøre året op så er det jo svært at se bort fra flere medlemmer, rekord meget tennisspil 
og bedre økonomi: Rigtig Godt. Desværre synes jeg det gode jyske ord træls sniger sig ind. Træls fordi nogle ubudne 
gæster fra før sæsonstart og hele året igennem har moret sig med at ødelægge og stjæle vores ting.

Som alle har set så er flethegnet ved klubhuset ødelagt, banebænkene er forsvundet ligesom flere af vores nye 
havestole, sprit holderne er ødelagte, redskabsskuret er brækket op den ene gang efter den anden, på trods af nye beslag,
lås og forstærkninger. Senest er vores gasgrill blevet stjålet.

Det er selvfølgelig meldt til politiet, men alt i alt er det træls.

Store Heddinge, februar 2022
Kim Møller


